
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
ISTITUTO COMPRENSIVO “FALERNA – NOCERA TERINESE” 

VIA ROSARIO, 1 – 88042 FALERNA CZ – Tel.0968 95056  Fax 0968 925807 
C.M. CZIC82500A - C.F. 92012920796 – Codice Univoco: UF0FN8 

e-Mail – czic82500a@istruzione.it      czic82500a@pec.istruzione.it    Web  www.ic-falerna-nocera.edu.it 

Al personale docente e ATA 
Ai genitori 

Agli studenti 

Al DSGA 
All’albo 

All’USR Calabria 
direzione-calabria@istruzione.it 

All’ATP di Catanzaro 
usp.cz@istruzione.it 

Oggetto: sospensione attività didattiche in presenza e chiusura uffici 
segreteria plesso Falerna Centro 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PRESO ATTO che un’unità di personale amministrativo è risultato positivo a CovSARS2; 

VISTA la segnalazione inoltrata con prot. 837 del 27.02.2021 al Commissario Prefettizio del Comune 
di Falerna e al Sindaco di Nocera Terinese; 

VISTA l’ordinanza del Commissario prefettizio n. 15 prot. 1909 del 27.02.2021; 

RENDE NOTO 

la chiusura del plesso di Falerna centro dall’ 1 marzo al 6 marzo 2021 

DISPONE 

- che i docenti di tutte le classi/sezioni coinvolte nella chiusura provvedano ad erogare le attività 
didattiche secondo la DDI e il Regolamento adottato dalla scuola, compresi i legami educativi a distanza 
come attività per la scuola dell’infanzia;   

- che le attività amministrative proseguano da remoto fino alla riapertura degli uffici; 
- la chiusura dello sportello di segreteria di Nocera; 

Sarà possibile contattare la segreteria via mail all’indirizzo czic82500a@istruzione.it e, solo per urgenze, via 
telefono; la ricezione delle chiamate sarà garantita comunque al numero 0968.95056 dalle 7.30 alle 13.30 dal 
lunedì al venerdì. 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Licia Marozzo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 D.lgs. 39/93 

mailto:czic82500a@istruzione.it
mailto:czic82500a@pec.istruzione.it
http://www.ic-falerna-nocera.edu.it/
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
mailto:CZIC82500a@istruzione.it



	MINISTERO DELL’ISTRUZIONE



